
 

Собрание представителей 

муниципального образования Кимовский район 

5-го созыва  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

 

От 28.07.2015                                       №40-184 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей  

муниципального образования Кимовский район от 24.05.2007г. №30-241 «О 

Положении о почетном звании и наградах  

в муниципальном образовании Кимовский район» 

 

 Руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский район,  

Собрание представителей муниципального образования Кимовский район 

РЕШИЛО: 

1. Внести в приложение к решению Собрания представителей 

муниципального образования Кимовский район от 24.05.2007г. №30-241 «О 

Положении о почетном звании и наградах в муниципальном образовании 

Кимовский район» следующие изменения: 

1.1. Приложение к решению дополнить частью 3.1 следующего 

содержания: 

«3.1. Основанием для невозможности присвоения звания «Почетный 

гражданин» лицу, замещавшему муниципальные должности или должности 

муниципальной службы является: срок до истечения пяти лет со дня 

прекращения его полномочий.». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня официальной публикации в 

газете «Районные будни. Кимовский район». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Кимовский район                                                                               О.И. Мазка 

 

 

 

 

 

 


